АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря 2016г. № 448

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 13.11.2013 года № 733 «Об утверждении
муниципальной  программы Золотухинского
района Курской области «Управление
муниципальным  имуществом Золотухинского
района Курской области» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу  Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным  имуществом  Золотухинского района Курской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района от 13.11.2013 года № 733 следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления наименование программы изложить в новой редакции:  «Управление муниципальным  имуществом Золотухинского района Курской области»;
1.2. В паспорте муниципальной программы графу «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	-
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет средств районного бюджета составляет 1395 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 185,0 тыс. руб.,
2015 год – 185,0 тыс. руб.,
2016 год – 185,0 тыс. руб.,
2017 год -  285,0 тыс. руб
2018 год – 185,0 тыс. руб
2019 год – 185,0 тыс. руб
2020 год – 185,0 тыс. руб
объем бюджетных ассигнований районного бюджета на реализацию подпрограмм составит:
по подпрограмме 1 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Золотухинского района  Курской области» - 1395 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 185,0 тыс. руб.,
2015 год – 185,0 тыс. руб.,
2016 год – 185,0 тыс. руб.,
2017 год -  285,0 тыс. руб
2018 год – 185,0 тыс. руб
2019 год – 185,0 тыс. руб
2020 год – 185,0 тыс. руб.

по подпрограмме 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района  Курской области»  - 0 тыс. рублей.»;

1.3. Третий абзац раздела 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет 1395,0 тыс. руб., в том числе в 2014 году –185,0 тыс. руб., в 2015 году – 185,0 тыс. руб., в 2016 году – 185,0 тыс. руб, в 2017 году- 285,0 тыс. руб., в 2018 году- 185 тыс. руб., в 2019 году- 185 тыс. руб., в 2020 году- 185,0 тыс. руб .»;
1.4. В паспорте подпрограммы 1 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Золотухинского района Курской области» графу «объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	-
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств
районного 1395 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 185,0 тыс. руб.,
2015 год – 185,0 тыс. руб.,
2016 год – 185,0 тыс. руб.,
2017 год - 285,0 тыс. руб
2018 год – 185,0 тыс. руб
2019 год – 185,0 тыс. руб
2020 год – 185,0 тыс. руб.»;

1.5. Второй абзац раздела 8 подпрограммы 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы  1 за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации  составляет – 1395 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 185,0 тыс. руб., 2015 год – 185,0 тыс. руб., 2016 год – 185,0 тыс. руб.,2017 год -285,0 тыс. руб, 2018 год – 185,0 тыс. руб, 2019 год – 185,0 тыс. руб, 2020 год – 185,0 тыс. руб.»;
1.6. Приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы Золотухинского района   Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района  Курской области»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Золотухинского района Козицкого М.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава Золотухинского района                                                                  В.Н. Кожухов